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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów deklaracji, zeznania, oÊwiadczenia oraz informacji podatkowych
obowiàzujàcych w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 15 lutego
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór:

1) deklaracji o wysokoÊci pobranego podatku docho-
dowego od dochodów z dywidend oraz innych
przychodów z tytu∏u udzia∏u w zyskach osób
prawnych (CIT-6R), stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do
rozporzàdzenia;

2) deklaracji o wysokoÊci podatku dochodowego od
dochodów z tytu∏u udzia∏u w zyskach osób praw-
nych (CIT-6AR), stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do roz-
porzàdzenia;

3) deklaracji o wysokoÊci przychodu za wywóz ∏a-
dunków i pasa˝erów przyj´tych do przewozu
w porcie polskim, uzyskanego przez zagraniczne
przedsi´biorstwo ˝eglugi handlowej od zagranicz-
nych zleceniodawców (CIT-9R), stanowiàcy za∏àcz-
nik nr 3 do rozporzàdzenia;

4) deklaracji o wysokoÊci pobranego zrycza∏towane-
go podatku dochodowego od podatników podat-
ku dochodowego od osób prawnych niemajàcych
siedziby lub zarzàdu na terytorium Rzeczypospoli-
tej Polskiej (CIT-10R), stanowiàcy za∏àcznik nr 4 do
rozporzàdzenia;

5) deklaracji o wysokoÊci podatku dochodowego od
dochodów z dywidend oraz innych przychodów

z tytu∏u udzia∏u w zyskach osób prawnych, wydat-
kowanych na inne cele ni˝ wymienione w oÊwiad-
czeniu CIT-5 lub deklaracji CIT-6AR (CIT-11R), sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia;

6) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatnika podatku docho-
dowego od osób prawnych (CIT-8), stanowiàcy za-
∏àcznik nr 6 do rozporzàdzenia;

7) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatkowà grup´ kapita∏o-
wà — podatnika podatku dochodowego od osób
prawnych (CIT-8A), stanowiàcy za∏àcznik nr 7 do
rozporzàdzenia;

8) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatkowà grup´ kapita∏o-
wà — podatnika podatku dochodowego od osób
prawnych (CIT-8B), stanowiàcy za∏àcznik nr 8 do
rozporzàdzenia;

9) oÊwiadczenia podatnika o przeznaczeniu docho-
dów z dywidend lub innych przychodów z tytu∏u
udzia∏u w zyskach osób prawnych (CIT-5), stano-
wiàcy za∏àcznik nr 9 do rozporzàdzenia;

10) informacji o odliczeniach od dochodu i od podat-
ku oraz o dochodach wolnych i zwolnionych od
podatku (CIT-8/O), stanowiàcy za∏àcznik nr 10 do
rozporzàdzenia;

11) informacji podatnika podatku dochodowego od
osób prawnych o otrzymanych/przekazanych da-
rowiznach (CIT-D), stanowiàcy za∏àcznik nr 11 do
rozporzàdzenia;

12) informacji o wysokoÊci pobranego podatku do-
chodowego od dochodów z dywidend oraz in-
nych przychodów z tytu∏u udzia∏u w zyskach osób
prawnych (CIT-7), stanowiàcy za∏àcznik nr 12 do
rozporzàdzenia;

13) informacji o wysokoÊci przychodu (dochodu) uzy-
skanego przez podatników podatku dochodowe-
go od osób prawnych niemajàcych siedziby lub
zarzàdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
(IFT-2/IFT-2R), stanowiàcy za∏àcznik nr 13 do roz-
porzàdzenia. 

§ 2. 1. Wzory stanowiàce za∏àczniki do rozporzà-
dzenia stosuje si´ do osiàgni´tych dochodów (ponie-
sionych strat) od dnia 1 stycznia 2007 r.

2. Podatnicy, których rok podatkowy jest inny ni˝
kalendarzowy i rozpoczà∏ si´ przed dniem 1 stycznia
2007 r., a zakoƒczy po tym dniu, do osiàgni´tych do-

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 60, poz. 700 i 703, Nr 86,
poz. 958, Nr 103, poz. 1100, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122,
poz. 1315 i 1324, z 2001 r. Nr 106, poz. 1150, Nr 110,
poz. 1190 i Nr 125, poz. 1363, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 141, poz. 1179, Nr 169,
poz. 1384, Nr 199, poz. 1672, Nr 200, poz. 1684 i Nr 230,
poz. 1922, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 137,
poz. 1302, Nr 180, poz. 1759, Nr 202, poz. 1957, Nr 217,
poz. 2124 i Nr 223, poz. 2218, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 29,
poz. 257, Nr 54, poz. 535, Nr 93, poz. 894, Nr 121,
poz. 1262, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 171,
poz. 1800, Nr 210, poz. 2135 i Nr 254, poz. 2533, z 2005 r.
Nr 25, poz. 202, Nr 57, poz. 491, Nr 78, poz. 684, Nr 143,
poz. 1199, Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1419 i 1420,
Nr 179, poz. 1484, Nr 180, poz. 1495 i Nr 183, poz. 1538
oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Nr 107, poz. 723, Nr 136,
poz. 970, Nr 157, poz. 1119, Nr 183, poz. 1353 i Nr 217,
poz. 1589.
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chodów (poniesionych strat) w tym roku podatkowym
stosujà wzory formularzy obowiàzujàce przed dniem
wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

3. Podatnicy, których rok podatkowy jest to˝samy
z rokiem kalendarzowym i zakoƒczy∏ si´ w dniu
31 grudnia 2006 r., sk∏adajà zeznania na wzorach for-
mularzy obowiàzujàcych przed dniem wejÊcia w ˝ycie
rozporzàdzenia.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie okreÊlenia wzorów
deklaracji, zeznania, oÊwiadczenia oraz informacji po-
datkowych obowiàzujàcych w zakresie podatku do-
chodowego od osób prawnych (Dz. U. Nr 279,
poz. 2761 oraz z 2005 r. Nr 257, poz. 2156).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycz-
nia 2007 r.

Minister Finansów: Z. Gilowska



Dziennik Ustaw Nr 243 — 12279 — Poz. 1761

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 18 grudnia 2006 r. (poz. 1761)

Za∏àcznik nr 1
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Za∏àcznik nr 2
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Za∏àcznik nr 3
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Za∏àcznik nr 4
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Za∏àcznik nr 5
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Za∏àcznik nr 6
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Za∏àcznik nr 7
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Za∏àcznik nr 8
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Za∏àcznik nr 9
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Za∏àcznik nr 10
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Za∏àcznik nr 11
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Za∏àcznik nr 12
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Za∏àcznik nr 13
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